/S—HS\CDJ/JPJTEP

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-20

Nom

Titre

Connecteur 1

Connecteur 2

Longueur de cable

Genre de connecteur 1

Genre de connecteur 2

Facteur de forme du connecteur 1
Facteur de forme du connecteur 2
Contacts du connecteur de placage
Couleur du produit

Utilité

Poids

Code du systeme harmonisé

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

AC-053-CN10TN-C1

Thermaltake AC-053-CN1OTN-C1 cable d'alimentation interne
0,2m

PCI-E x16 (Gen 3.0)
PCI-E x16 (Gen 3.0)
0,2m

Male

Femelle

Droit

Droit

Cuivre

Noir

Carte vidéo

80 g

84733080
4717964409744

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

20-12-2025
2471 €
299¢€

1

29.9€

1/1


http://www.tcpdf.org

