

1x THERMALTAKE Gaming PCI-E 3.0 x16 Riser Cable - 200mm - Black - AC-053-CN1OTN-C1



Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	Description
Nom	AC-053-CN1OTN-C1
Titre	Thermaltake AC-053-CN1OTN-C1 câble d'alimentation interne 0,2 m
Connecteur 1	PCI-E x16 (Gen 3.0)
Connecteur 2	PCI-E x16 (Gen 3.0)
Longueur de câble	0,2 m
Genre de connecteur 1	Mâle
Genre de connecteur 2	Femelle
Facteur de forme du connecteur 1	Droit
Facteur de forme du connecteur 2	Droit
Contacts du connecteur de placage	Cuivre
Couleur du produit	Noir
Utilité	Carte vidéo
Poids	80 g
Code du système harmonisé	84733080
Code EAN	4717964409744

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	20-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	24.71 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	29.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	29.9 €